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KZR Championship 2019

RISULTATI

KZR Championship 2019

KZR SHIFTER SPECIAL GUEST
GARA 2
Gara (14 Giri) Iniziato a 16:59:25

KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km.
08/09/2019 17:15

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
1 51.185 +4.781 17:00:33.158
(8) Torriani Daniele 2 47.218 +0.814 17:01:20.376
1 48.092 +1.948 17:00:30.396 3 46.995 +0.591 17:02:07.371
2 46.929 +0.785 17:01:17.325 4 46.903 +0.499 17:02:54.274
3 46.496 +0.352 17:02:03.821 5 46.818 +0.414 17:03:41.092
4 46599 10455  17:02:50.420 6 17:04:27.496
5 47.386 +1.242 17:03:37.806 7 46.939 +0.535 17:05:14.435
6 46.270 +0.126 17:04:24.076 8 46.515 +0.111 17:06:00.950
7 46.194 +0.050 17:05:10.270 9 46.478 +0.074 17:06:47.428
8 17:05:56.414 10 46.697 +0.293 17:07:34.125
9 46.308 +0.164 17:06:42.722 1 46.589 +0.185 17:08:20.714
10 46.168 +0.024 17:07:28.890 12 48.122 +1.718 17:09:08.836
11 46.191 +0.047 17:08:15.081 13 47.168 +0.764 17:09:56.004
12 46.251 +0.107 17:09:01.332 14 47.637 +1.233 17:10:43.641
13 46.167 +0.023 17:09:47.499
14 46.234 +0.090 17:10:33.733 (3) Ferretti Mirko
1 50.146 +2.886 17:00:32.610
(6) Di Sabatino Giuseppe 2 47.694 +0.434 17:01:20.304
1 49.440 +3.365 17:00:32.330 3 47.775 +0.515 17:02:08.079
2 46.874 +0.799 17:01:19.204 4 47.623 +0.363 17:02:55.702
3 46.603 +0.528 17:02:05.807 5 47.846 +0.586 17:03:43.548
4 46.738 +0.663 17:02:52.545 6 47.523 +0.263 17:04:31.071
5 46.323 +0.248 17:03:38.868 7 47.357 +0.097 17:05:18.428
6 46.097 +0.022 17:04:24.965 8 47.325 +0.065 17:06:05.753
7 46.570 +0.495 17:05:11.535 9 47.433 +0.173 17:06:53.186
8 46.389 +0.314 17:05:57.924 10 47.425 +0.165 17:07:40.611
9 17:06:43.999 1 47.944 +0.684 17:08:28.555
10 46.153 +0.078 17:07:30.152 12 47.606 +0.346 17:09:16.161
11 46.097 +0.022 17:08:16.249 13 47.491 +0.231 17:10:03.652
12 46.171 +0.096 17:09:02.420 14 47.260 17:10:50.912
13 46.419 +0.344 17:09:48.839
14 46.249 +0.174 17:10:35.088
(9) Bullitta Alessio
1 48.832 +2.319 17:00:31.113
2 47.287 +0.774 17:01:18.400
3 47.182 +0.669 17:02:05.582
4 47.450 +0.937 17:02:53.032
5 47.214 +0.701 17:03:40.246
6 46.755 +0.242 17:04:27.001
Il  46.513 | 17:05:13.514
8 46.610 +0.097 17:06:00.124
9 46.858 +0.345 17:06:46.982
10 46.804 +0.291 17:07:33.786
1 46.812 +0.299 17:08:20.598
12 48.039 +1.526 17:09:08.637
13 46.914 +0.401 17:09:55.551
14 46.701 +0.188 17:10:42.252
(7) Dragani Dino
1 49.400 +2.852 17:00:31.976
2 46.936 +0.388 17:01:18.912
3 47.481 +0.933 17:02:06.393
4 46.948 +0.400 17:02:53.341
5 47.192 +0.644 17:03:40.533
6 46.787 +0.239 17:04:27.320
7 46.977 +0.429 17:05:14.297
8 47.457 +0.909 17:06:01.754
9 46.556 +0.008 17:06:48.310
10 17:07:34.858
1 46.735 +0.187 17:08:21.593
12 47.530 +0.982 17:09:09.123
13 46.781 +0.233 17:09:55.904
14 47.672 +1.124 17:10:43.576
(5) Moulaert Steven
D.S.C. Michele Di Orazio

Direttore di gara: PAOLO CARBONI

Stampato: 09/09/2019 20.55.33
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